PORTARIA Nº 005/2023  DE 20 DE JANEIRO DE 2023

Dispõe sobre a nomeação de Servidor em
Cargo Comissionado e dá outras
providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Nanuque, Estado de Minas Gerais, no uso
legal de suas atribuições previstas no Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Sr. JOSÉ MARCOS DE JESUS MOREIRA,
RG Nº MG-4.038.870 e CPF Nº  418.341.606-00   para o Cargo Comissionado de
ASSESSOR ESPECIAL DE SEGURANÇA, exercendo as funções pertinentes, a
partir desta data.

Art. 2º -  As atribuições e o vencimento a ser percebido pelo Servidor nomeado no
artigo 1º  constam na Resolução nº 002/2010 e 014/2016.

Art. 3º -  A presente portaria entra em vigor na data de  sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Nanuque/MG., aos vinte dias do mês de janeiro de 2023.

FRANK ALBERT GARCIA
PRESIDENTE